О внесении изменений в проект
организации дорожного движения
автомобильных дорог
городского поселения Одинцово

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Протоколом комиссии по БДД (безопасности дорожного движения) от 10.08.2015 об изменении приоритета движения по ул. Ново-Спортивной (главная дорога) и Подушкинскому шоссе (второстепенная дорога), для осуществления безопасного дорожного движения и улучшения пропускной способности улично-дорожной сети постановляю:
1) Внести изменения в Проект организации дорожного движения автомобильных дорог городского поселения:
-  г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная установить объект светофорного регулирования вызывного типа действия на 0+208 км (лево).
- г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная установить объект светофорного регулирования вызывного типа действия на 0+204 км (право).
- г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная установить дорожный знак 6.16 «Стоп-линия» на 0+213 км (лево).
- г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная установить дорожный знак 6.16 «Стоп-линия» на 0+199 км (право).
- г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная демонтировать ИДН (искусственные дорожные неровности).
- г. Одинцово, ул. Молодежная(Западная) установить демонтированные на ул. Ново-Спортивной ИДН (искусственные дорожные неровности) на 0+545 км и 0+483 км согласно дислокации.
- г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная демонтировать дорожный знак 2.4 «Уступите дорогу» на 0+157 км (лево).
- г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная установить дорожный знак 2.1 «Главная дорога» на 0+157 км (лево).
- г. Одинцово, Подушкинское шоссе демонтировать дорожный знак 2.1 «Главная дорога», установить дорожный знак 2.4 «Уступите дорогу» на перекрёстке с ул. Ново-Спортивной.
- г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная демонтировать дорожный знак 2.4 «Уступите дорогу» на 0+110 км (право).
- г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная установить дорожный знак 2.1 «Главная дорога» на 0+110 км (право).
2) Информацию об изменении дорожного движения опубликовать в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района. Ответственный Врио заместителя руководителя администрации городского поселения Одинцово Голубев Н.О.
3) Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Врио заместителя руководителя администрации городского поселения Одинцово Голубева Н.О.

Руководитель Администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения Одинцово	          	                                        А.В. Козлов

Копия верна:
Врио заместителя
Руководителя Администрации
городского поселения Одинцово                                                       Н.О. Голубев
2